
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 450014-2013 z dnia 2013-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa 

Górnicza 

Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę w formie leasingu finansowego fabrycznie nowego 

samochodu dostawczego wraz z zabudową o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 3,5 tony 

dla Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL S.A. w Dąbrowie... 

Termin składania ofert: 2013-11-15  

 

Dąbrowa Górnicza: Dostawa w formie leasingu finansowego fabrycznie nowego 

samochodu dostawczego wraz z zabudową o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 3,5 

tony. 

Numer ogłoszenia: 521644 - 2013; data zamieszczenia: 16.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 450014 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Miejskie MZUM.PL Spółka Akcyjna, Aleja 

Zagłębia Dąbrowskiego 15, 41-303 Dąbrowa Górnicza, woj. śląskie, tel. 32 2689022, 

2612051, faks 32 2689022. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Os.prawna w zw. z art. 3 ust. 1 pkt. 3 ustawy 

Pzp.. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa w formie leasingu 

finansowego fabrycznie nowego samochodu dostawczego wraz z zabudową o dopuszczalnej 

masie całkowitej poniżej 3,5 tony.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę w 

formie leasingu finansowego fabrycznie nowego samochodu dostawczego wraz z zabudową o 

dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 3,5 tony dla Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL 

S.A. w Dąbrowie Górniczej. 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania 

dotyczące parametrów technicznych określa załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia 2. Wymagania i warunki minimalne dotyczące przedmiotu 

zamówienia, które Wykonawca musi zapewnić: a) rok produkcji pojazdu: 2013 b) serwis 

gwarancyjny na terenie kraju w odległości do 50 km od siedziby Zamawiającego c) samochód 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=450014&rok=2013-11-05


musi posiadać wszystkie niezbędne dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu drogowego na 

terenie kraju. d) pojazd w okresie gwarancji będzie naprawiany w autoryzowanych stacjach 

obsługowych (ASO) Wykonawcy i będzie miały zapewnioną całodobową pomoc techniczną 

na terenie całego kraju. e) wraz z pojazdem Wykonawca dostarczy Zamawiającemu książkę 

gwarancyjną pojazdu, kartę pojazdu, książkę przeglądów serwisowych oraz wykaz 

akcesoriów i wyposażenia pojazdu. f) Minimalny okres gwarancji przedłużony do 36 

miesięcy lub przebiegu minimum 200 000 km (w zależności co nastąpi pierwsze). g) 

Minimalny okres gwarancji na powłokę lakierniczą to 36 miesięcy. h) Minimalny okres 

gwarancji na perforację nadwozia to 96 miesięcy. i) Ilość rat leasingowych: 36. 3. 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z wszystkimi 

wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w niniejszej SIWZ. 4. Dostawę należy 

zrealizować w terminie: 30 dni od daty podpisania umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.10.00.00-8, 66.11.40.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Europejski Fundusz Leasingowy S.A., Pl. Orląt Lwowskich 1 53-605 Wrocław, 53-

605 Wrocław, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 125000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 148391,21 

 Oferta z najniższą ceną: 148391,21 / Oferta z najwyższą ceną: 148391,21 

 Waluta: PLN. 

 
 


